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Stein Nilsen fratrer som administrerende
direktør i Widerøe

Etter ni år som administrerende direktør og konsernsjef i Widerøe har Stein
Nilsen bedt om avløsning. Norwegian har allerede satt i gang en prosess for å
finne en etterfølger. Stein Nilsen vil fortsette i stillingen frem til ny leder for
Widerøe er på plass.

Stein Nilsen kom til Widerøe i 2015 og har bidratt mye til å utvikle selskapet
gjennom en svært krevende periode for norsk luftfart. Widerøe har vokst fra 1
450 ansatte i 2015 til et selskap med nesten 3 500 ansatte i 2024. En rekke



nye ruter er blitt etablert både innenriks og utenriks. Ikke minst har Widerøe
flydd sine kunder trygt fram i storm og stille i det norske regionalnettet og
bidratt til bosetting og verdiskaping i hele landet. Samtidig har Widerøe også
utviklet bakketjenestene på flyplassene i Norge. Omsetningen i Widerøe har i
samme periode blitt mer enn doblet.

– Widerøe er et fantastisk selskap, og det har vært et privilegium å få
muligheten til å lede og jobbe med så mange flinke folk. Etter ni år med
mange og krevende utfordringer, og i tillegg en pandemi, er nå Widerøe i en
situasjon med stabil økonomi og drift og en avklart eiersituasjon. Det kjennes
riktig ut for meg å gi stafettpinnen videre til en ny ansvarlig leder for
virksomheten. En stor takk til alle jeg har blitt kjent med og fått jobbe
sammen med i alle disse årene, sier Stein Nilsen.

– Jeg vil først og fremst takke Stein for det usedvanlig gode samarbeidet og
for alt han har gjort – både for Widerøe spesielt og for etableringen av et
sterkt luftfartskonsern i Norge. Han har sammen med sine medarbeidere bygd
opp et solid selskap som har fremtiden foran seg. Stein er både en dyktig og
kunnskapsrik leder, men han er også en kulturbygger mange i luftfarten kan
lære av. Jeg skulle svært gjerne hatt Stein med videre, men respekterer
selvsagt avgjørelsen, sier Geir Karlsen, konsernsjef i Norwegian.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling



håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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